ВЫПИСКА

из Протокола №5 заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнёрства «Саморегулируемая организация

«Региональное объединение строителей Кубани» (НП «СРО «РОСК»)

          «06» мая 2015 года                                                                               г. Краснодар

                      11.00                                                                                 ул.Дзержинского, д.93/2
Рассмотрев  вопросы  повестки  дня  заседания  Дисциплинарного комитета  НП «СРО «РОСК»,  Дисциплинарный комитет РЕШИЛ:
По третьему вопросу повестки дня:   «О применении мер дисциплинарного воздействия за не устранение раннее выявленных нарушений, повлекших применение меры дисциплинарного воздействия в виде вынесения предупреждения об устранении выявленных нарушений в срок до 20.04.2015 г.»:
3.2. К ООО «СИК «Сан Сити» не применять дополнительных мер дисциплинарного воздействия.

Проголосовали: «за» - единогласно.

3.5. Передать решение Дисциплинарного комитета генеральному директору НП «СРО «РОСК» для доведения до сведения руководителя указанной организации информации о принятом решении.

	Председатель

Дисциплинарного  комитета
	п/п

	 С.А. Кривушичев